
                 

 

UCHWAŁA NR 71.2021 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 

z dnia 13 lipca 2021 r.  

 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Liceum Ogólnokształcące-

go im. Heliodora Święcickiego w Międzyrzeczu 

 

Na podstawie §8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  

z 11.08.2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przed-

szkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej 

placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U. poz. 1587 oraz z 2019 r. poz. 1634) 

uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Zatwierdza się konkurs na stanowisko dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. 

Heliodora Święcickiego w Międzyrzeczu ogłoszony i przeprowadzony na podstawie uchwały 

Zarządu Powiatu Nr 35.2021 z dnia 11 maja 2021 r. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Zarząd Powiatu:  

 

 
  

1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Zbigniew Świątek 

 

 

 


